令和 3 年 1 月 18 日

お客様各位

                                 備前日生信用金庫

店外 ATM 稼働時間の変更について

  平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび当金庫では、令和３年４月１日（木）より塩屋出張所、寒河出張所及び頭島出張所

３か所の店外ＡＴＭの稼働時間を下記の時間帯に変更させていただくことといたしました。

お客様へはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

【令和 3年 4 月 1日（木）からの店外 ATM稼働時間について】

塩屋出張所

変更前  変更後

平日 8：45～19：00  平日 10：00～19：00

土・日・祝日 9：00～17：00  土・日・祝日 10：00～17：00

寒河出張所

変更前  変更後

平日 8：45～19：00  平日 10：00～19：00

土・日・祝日 9：00～17：00  土・日・祝日 10：00～17：00

頭島出張所

変更前  変更後

平日 8：45～17：00  平日 10：00～17：00

土・日・祝日 利用不可  土・日・祝日 利用不可

以 上